
:

. -¥ µ

a u m m A l '

G' C& - .U

..Á " CX.® n 'm A
u
a . "'0,

I

n n n M n

Eu roProfis, s.r.o.
Vinohradská 29/93
120 00 Praha 2 -Vinohrady

Číslo jednací
MSMT-3977/2019-2

Datum

Objednávka kurzu projektového řízení na MŠMT

Dobrý den,

objednáváme u Vás kurz s názvem ,,projektové řIzení na MŠMT" s těmito parametry:

Seznam účastníků: 20 osob, jmenný seznam bude dodán 1týden před zahájením
Délka kurzu: 3 dny vterminech 27. 3.,17. 4. a 15. 5.
Délka škoKcIho dne: 8 hodin
Místo konání: prostory MŠMT

CIl: Cílem kurzu je prohloubit znalosti projektového řIzenI metodou Prince2 a rozvinout měkké
dovednosti a obeznámit účastníky s praktickým využitím metodiky řizenI projektů.

Obsah:

· základy metody Prince 2, záměr a cíle projektu, jejich komunikace a prezentace
· příprava a nastavení ukazatelů pro konkrétni projekty, sestaveni a vedeni projektových

týmů
· ukončení a vyhodnocení projektů, vyjednávání a řešeni konfliktů
· závěrečný hodnotÍcÍ test
· e-learningové podpůrné studium

Další ujednání:

Dodavatel zajisti certifikáty pro úspěŠné účastníky kurzu. Objednavateli předá kopii prezenční listiny,
vyplněné dotazníky spokojenosti a faktury za každý proběhlý škohci den. Faktury budou zaslány
elektronicky na adresu

Fakturace celkové Částky proběhne na základě prezenční listiny. Budou zaslány dvě faktury, jedna za
účast kmenových zaměstnanců a druhá za účast zaměstnanců OP VVV. Součet celkových cen za
jednotlivé faktury nepřesáhne Částku 67 155,00 KČ.

*
*

*
* k

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývcý a vzděláváni

'KSí
MON S7ERSTVO ŠKOLSTVí

·.'.'3E?E A



A

Faktura hrazená z finančních prostředků Operačního programu výzkum, vývoj a vzděláváni {OP VVV)
bude označena názvem operačního programu (OP VW) a příslušným registračním číslem projektu:
CZ.02.4.125/0.0/0.0/17_045/0008468.

Termin splatnostifaktur bude stanoven min. 30 dniod data doručenína MŠMT. MŠMT si vyhrazuje právo
od této objednávky odstoupit bez udání důvodů a penalizace.

V souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel uveřejnění celého
textu objednávky, vyjma osobních údajů, a metadat objednávky v registru smluv, včetně případných
oprav uveřejnění s tím, že nezajistí-li Objednatel uveřejnění objednávky nebo metadat objednávky
v registru smluv do 30 dnů od potvrzeni objednávky, pak je oprávněn zajistit jejich uveřejněni
Poskytovatel ve lhůtě tří měsíců od potvrzeni objednávky. Poskytovatel rovněž souhlasI s tím, že
metadata vztahujÍcÍ se k výše zmiňované objednávce mohou být zveřejněna též na webových stránkách
Objednatele.

Objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran. ÚČinnosti nabývá
objednávka, na kterou se vztahuje zákon č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), dnem jejího zveřejněni
v registru smluv. Realizace plnění je tedy možná až od data účinnosti.

Žádáme o potvrzení objednávky. podepsaný originál, prosím, zašlete na adresu: Ministerstvo školství,
mládeže a tělovýchovy, Ing. Klára Musilová, Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1.

S pozdravem

ředitel personálního odboru

ředitel odbbru technické pomoci OP VVV

podpis osoby o rávněné jednat jménem či za dodavatele

,k *
* *

* *
,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investični fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

,.


